
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «08» серпня 2024 року №990-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2024 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2024 
року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13969864 1301901 Гоменюк Діана Миколаївна

026524 E19 28.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0006504 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

134,349

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13513510 1305880 Бойчук Георгій Васильович
886913 ЛT 25.06.1988 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова 
освіта

150,715

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13644258 1349811 Кравчук Тетяна Анатоліївна
041972 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0217322 Математика та 
інформатика

151,640

2 14078359 1349811 Саінчук Євген Олександрович
45222226 PH 29.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327407 Математика та 
інформатика

152,830

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14184383 1351141 Антонов Олександр Олександрович
052782 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0026649 Інформатика та 
математика

138,600

2 14029145 1351141 Богатирець Руслан Іванович
21146153 PH 29.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0291360 Інформатика та 
математика

130,325

3 13488813 1351141 Казакова Ольга Володимирівна
047085 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0042155 Інформатика та 
математика

143,905

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13568647 1354660 Безручко Володимир Дмитрович
082699 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0154704 Технології та 
інформатика

141,113

2 13563569 1354660 Гайфер Богдан Іванович
081966 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0240220 Технології та 
інформатика

139,046

3 14159577 1354660 Дивоняк Валентин Васильович
082881 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0279594 Технології та 
інформатика

146,520

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13500561 1353652 Балинський Іван Сергійович
114085 E19 29.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0145377 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

156,259

2 13862617 1353652 Солярик Іван Афанасійович
006686 ЗБ 15.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335798 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

142,333

3 13700657 1353652 Чобану Северин Ігорович
077900 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0191971 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

138,037

4 13761062 1353652 Шевчук Ангеліна Романівна
078479 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0071855 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

139,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13503754 1385534 Тищенко Олександра Олегівна
052716 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0062492 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

170,727

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13715366 1385583 Анур`єва Катерина Сергіївна

084222 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0216638 Менеджмент 
проєктів 
програмного 
забезпечення та 
англійська 
мова, 
Програмна 
інженерія

162,231

8



2 13634890 1385583 Гриненко Олександр Васильович

041182 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Менеджмент 
проєктів 
програмного 
забезпечення та 
англійська 
мова, 
Програмна 
інженерія

168,462

3 13586880 1385583 Загребенюк Богдан Леонідович

087401 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0173603 Менеджмент 
проєктів 
програмного 
забезпечення та 
англійська 
мова, 
Програмна 
інженерія

161,385

4 14154387 1385583 Муха Степан Олегович

040519 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0027376 Менеджмент 
проєктів 
програмного 
забезпечення та 
англійська 
мова, 
Програмна 
інженерія

158,625

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13766606 1316598 Кирчул Костянтин Костянтинович
052768 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0027692 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

168,300

2 13966478 1316598 Краснов Микола Миколайович
052737 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0027248 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

172,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13952882 1299041 Качур Василь Романович

109988 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335264 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

141,617

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13837357 1300818 Колотило Віталій Іванович
004274 ЗД 02.07.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0345024 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

138,465

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

186 Видавництво та поліграфія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14223690 1340679 Гіза Лідія Вячеславівна
010545 X24 29.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0203265 Видавництво та 
поліграфія

164,000

2 13942119 1340679 Руснак Тетяна Олександрівна
010541 X24 29.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0232603 Видавництво та 
поліграфія

163,818

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13497669 1345545 Головач Анастасія Володимирівна
068827 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0120022 Архітектура та 
містобудування

180,889

2 13908166 1345545 Григорець Софія Святославівна
068828 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0252899 Архітектура та 
містобудування

174,333

3 13640887 1345545 Хомащук Марія Богданівна
068812 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0249855 Архітектура та 
містобудування

182,667

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13717999 1340677 Бевцик Олександр Васильович
069608 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0202061 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

135,065

2 14103650 1340677 Вістек Антон Романович
069866 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0244795 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

147,492

3 13629903 1340677 Даниляк Анастасія Юріївна
089774 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0120346 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,674

4 13954958 1340677 Івасюк Олександр Олегович
074399 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

135,065

15



5 13994807 1340677 Качмарський Іван Ігорович
089780 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0213593 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,655

6 14047736 1340677 Круліковський Олександр Ярославович
069498 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0201360 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,605

7 13621531 1340677 Мельничук Анатолій Вячеславович
000242 E24 31.01.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

166,600

8 13538441 1340677 Михайленко Владислав Романович
069836 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0282192 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,740

9 13448193 1340677 Орлецький Антон Володимирови
ч

089777 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284412 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,006

10 13562847 1340677 Павучик Михайло Дмитрович
089778 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0243731 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,570

11 13920925 1340677 Романчук Віталій Романович
069838 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0211362 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,590

12 13679142 1340677 Скорокиржа Денис Леонідович
117825 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0299709 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,674

13 13905287 1340677 Титенков Олександр Олександрович
069599 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0287478 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,395

14 13509436 1340677 Фрай Олександр Федорович
089773 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0038164 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,395

15 13850494 1340677 Щевельов Артур Олександрович
069606 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0299969 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,400

16 13710761 1340677 Ярош Анастасія Русланівна
021828 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0172749 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,231

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13516936 1344853 Козловський Дмитро Миколайович
21381464 PH 01.03.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

148,167

2 14062847 1344853 Мироненко Дмитро Віталійович
079441 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328527 Геодезія та 
землеустрій

146,920

3 13521731 1344853 Панчук Олександр Володимирови
ч

25929475 PH 28.02.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0009708 Геодезія та 
землеустрій

147,500

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14044179 1383886 Цілюк Олександр Спартакович
040492 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0182885 Технології 
виробництва та 
агроменеджмен
т

155,118

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 990-ст

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14024663 1304417 Мельник Владислав Валерійович
079242 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0195231 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

157,100

2 13566929 1304417 Руссу Владислав Олегович
064113 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0029019 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

148,067

3 13417623 1304417 Сава Віктор Іванович
10658866 KB 25.02.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
терапія, 
ерготерапія

168,500

19


